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Disiplina 100m. Femrat

Emri Mbiemri Mo Klub Rez Pl.

Blerta Kryeziu 1997 ENV 14.89 1

Dorina Morina 1997 ROG 14.95 2

Rita Hajdini 1998 LLA 15.04 3

Sumeja Gerxhaliu 1998 TRE 16.03 4

Arbresha Berisha 1997 FKO 16.80 5

Altana Lukoviç 1997 ENV 15.31 6

Eranda Kryeziu 2000 ROG 17.66 7

Ylberina Sadiku 1996 TRE 13.86 1

Dea Mustafa 1995 TRE 14.29 2

Xheneta Emini 1996 TRE 15.09 3

Disiplina 300m. Femrat

Emri Dhe Mbiemri Mo Klu. Rez. Pl.

Fjolla Cakiqi 1997 LLA 49.67 1

Shkurte fazliu 1997 LLA 51.41 2

Arbresha Berisha 1997 FKO 57.09 3

Ylberina Sadiku 1996 TRE 46.13 1

Dea Mustafa 1995 TRE 48.13 2

Mirjeta Fazliu 1995 LLA 49.09 3

Disiplina 600m. Femrat

Emri Dhe Mbiemri Mo. Klu. Rez.

Vijona Kryeziu 1997 ROG 1:53.09 1

Anduina Sallabegolli 1997 BES 2:00.67 2

Donika Veseli 1997 LLA 2:09.01 3

Ardita Cakaj 1997 LLA 2:14.54 4

Blenda Leka 2000 BES 2:34.36 5

Gresa Bakrraqi 1995 BES 1:42.01 1

Antigona Shala 1996 LLA 1:59.61 2

Krenar Baxhuku 1995 ROG 2:20.16 3

Disiplina 1500m. Femrat

Emri Dhe Mbiemri Mo. Klu. Rez.

Serafina Ramaj 1995 BES 5:38.26 1

Fitore Murseli 1995 TRE 5:56.20 2

Arbenita Oraca 1996 LLA 6:07.09 3

Disiplina 100m. Meshkujt

Emri Mbiemri Mo Klub Rez Pl.

Rinor Tërshani 1997 THE 13.86 1

Albion Trmkolli 1998 KAL 15.49 2

Amel Srdanoviç 1997 ENV 15.80 3

Endrit Ademi 1997 FKO 16.78 4

Tarion Krasniqi 1995 ARB 12.05 1

Valentin Sadiku 1996 TRE 12.92 2

Granit Gërguri 1995 KAL 13.20 3

Disiplina 300m. Meshkuj

Emri Mbiemri Mo Klub Rez Pl.

Ajet Metolli 1997 LLA 47:26 1

Valdrin Sylejmani 1998 FKO 49.98 2

Albion Trmkolli 1998 KAL 1:02.86 3

Rinor Haxhiu LLA 54.06 4

Valentin Sadiku 1996 TRE 41.32 1

Emir Eroviç 1995 ENV 44.83 2

Ron Krasniqi 1997 BES  45.09 3

Disiplina 800m. Meshkuj

Emri Dhe Mbiemri Mo. Klu. Rez.

Leotrim Haliti 1998 BES 2:37.29 1

Rigon Belegu 1999 BES 2:42.51 2

Omer Kryeziu 2001 ROG 3:13.67 3

Eron Kryeziu 2000 ROG 3:24.78 4

Suhejb Kryeziu 2001 ROG 3:50.70 5

Shpëtim Shala 1995 LLA 2:15.29 1

Lindrit Krasniqi 1997 ROG 2:38.86 2

Tarik Mushiç 1996 ENV 2:50.57 3

Disiplina 2000m. Meshkuj

Emri Dhe Mbiemri Mo. Klu. Rez.

Kreshnik Baxhuku 1995 ROG 6:55.48 1

Admir Mustafiç 1995 ENV 7:08.09 2

Behar Bajrami 1996 TRE 7:48.45 3

Ajvaz Kryeziu ROG 7:59.80 4

Pajtim Sylejmani 1995 FKO 9:29.89 5
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DisiplinaGjatsi. Femrat
Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.
Altana Lukovië 1997 ENV 3.73 1
Blerta Kryeziu 1997 ENV 3.67 2
Shkurte Fazliu 1997 LLA 3.46 3
Arbresha Berisha 1997 FKO 2.80

Disiplina.Gjyle. Femrat
Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.
Arnela Haliloviç 1997 ENV 7.50 1

Gzime Avdiu 1995 TRE 7.59 1
Miresa Tershani 1996 THE 7.15 2

Disiplina.Disk. Femrat

Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.
Gzime Avdiu 1995 TRE 20.75 1

Disiplina.Shtizë. Femrat
Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.

Miresa Tershani 1996 THE 16.95 1
Mirjeta Fazliu 1995 LLA 15.30 2

Disiplina.4x100m. Femrat
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

K.A.Trepça TRE 59.49
K.A.Llapi LLA 1:02.41
K.A. E .Nele ENV 1:05.09
K.A.Llapi LLA 1:07.11

                       DisiplinaGjatsi. Meshkuj
Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.

Ajet Metolli 1997 LLA 4.63 1
Emir Eroviç 1995 ENV 4.90 1
Valmir Jakupi 1995 ARB 4.52 2
Rinor Haxhiu LLA 3.77

Disiplina.Gjyle. Meshkuj
Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.
Almir Babaçiç 1998 ENV 6.55 1
Enis Shala 1999 FKO 6.30 2

Behar Ferizi 1995 TRE 10.78 1
Fatjon Emini 1996 TRE 6.98 2

Disiplina.Disk. Meshkuj
Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.
Behar Ferizi 1995 TRE 32.00 1
Fatjon Emini 1996 TRE 18.95 2

Disiplina.4x100m Meshkuj
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

K.A.E.Nele ENV 1:01.01
K.A. F.Kosova FKO 1:04.26




